

Tiedote

8.10.2020

Ei mitään uutta Globe Hopelta – muuta kuin vaatemallisto



Globe Hopen uusi vaatemallisto ei tuo mitään uutta kuluttajille, paitsi ainutlaatuisen 100% kierrätyslangasta valmistetun streetwear-vaatemalliston. Vaatemallistossa yhdistyvät ajattomuus, rentous ja ekologisuus. Tällaisesta vaatemallistosta Globe Hope on haaveillut aina perustamisajostaan lähtien ja nyt haave toteutuu.

Globe Hope on vuonna 2003 perustettu kierrätysdesignin pioneeri. Tuotevalikoima koostuu kierrätysmateriaaleista valmistetuista laukuista ja asusteista sekä luonnonkosmetiikasta. Nyt Globe Hope lanseeraa kuluttajille rennon streetwear-vaatemalliston, jonka lähtökohta on ollut eettisyys ja esteettisyys sekä uuden elämän antaminen hylätyille materiaaleille.

*– Tuomme vihdoin kaikkien kuluttajien saataville oikeasti ekologisen ja kohtuuhintaisen vaatemalliston. Samalla luomme uuden normin eettiselle vaatteelle, kiteyttää Globe Hopen toimitusjohtaja **Seija Lukkala**.*

100% kierrätyslangasta valmistettu mallisto

Vaatemalliston tuotteet on tehty Pure Waste Textilesin 100 % kierrätyslangasta, joka valmistetaan Intiassa sertifioitussa prosessissa. Malliston puuvilla-polyesterilanka on peräisin vaateteollisuuden leikkuujätteestä sekä kierrätysmuovista. Yksi malliston T-paita säästää 2700 litraa vettä kierrätysmateriaaliensa ansiosta. Tuotteilla on

GRS (The Global Recycled Standard) -sertifikaatti, joka määrittelee keruu- ja käsittelytavat molemmille raaka-aineille. Tuotteet ommellaan Intian naapurimaassa, Bangladeshissä, jossa suomalaisomisteinen Tuli Trading Ltd valvoo tuotantoprosessia. Tuotantolaitokset ovat Amfori BSCI -auditoituja.

– Suomesta puuttuvat teollisen mittakaavan tuotantolaitokset kierrätysmateriaaleista valmistetuille vaatteille, joten päätimme kehittää tuotantoa vastuullisemmaksi siellä, missä tuotantoa ja ylijäämää on paljon. Suomalaiset yhteistyökumppanimme Intiassa ja Bangladeshissä mahdollistavat meille eettisten vaatteiden valmistuksen sekä suuremman tuotantokapasiteetin. Näin yhä useampi kuluttaja voi pukeutua eettisesti ja ekologisesti kestäviin vaatteisiin, kertoo Seija Lukkala malliston valmistukseen liittyvistä taustoista.

Mallisto on kokoelma rennon klassisia vaatteita: mekkoja, tunikoita, neuleita, huppareita, t-paitoja, housuja ja hameita. Värivalikoima on tasapainoinen: harmaan ja mustan rinnalla hehkuvat sinapinkeltainen ja petroolinsininen.

Vaatemallisto on saatavilla Globe Hopen verkkokaupasta, erikoisliikkeistä ja hyvin varustelluista Prismoista 12.10.2020 alkaen.

Lisätiedot ja kyselyt:

Info@globehope.com

<http://www.globehope.fi/pages/tekstiilien-tuotantoprosessi>

Globe Hope lyhyesti

Globe Hope on Seija Lukkalan vuonna 2003 perustama suomalainen designrytys, joka valmistaa laukkuja ja asusteita kierrätys- ja ylijäämämateriaaleista sekä luonnonkosmetiikkaa pohjoismaisista raaka-aineista. Suunnittelufilosofian ytimessä on "slow fashion", joka kestää aikaa, säästää maapalloa ja kerää katseita. Lähellä tuotetut asusteet ovat ekologisia ja eettisiä. Kulttuuriministeriö on myöntänyt Globe Hopelle Taiteen ja Kulttuurin Suomi Palkinnon vuonna 2006. Globe Hope sijaitsee Vihdin Nummelassa ja työllistää yli 30 henkilöä.

Lisätiedot:

Seija Lukkala, toimitusjohtaja

p. 040 507 6778

seija.lukkala@globehope.com